
Prueba: Nro. 10 JUEVES 08 DE JUNIO 2023      

Categoría: 1era., 2da. y Amateur Inicio: 8:00 hs.   

S.V.: 1.20  - DF
Orden Jinete Caballo Cat. Club

1 MASSARO MARTINA HJ BERMEJO 2da. CAE

2 QUINTANA MARIEL SOLAGUAYRE CASINDIO 2da. Hípico Las Morenas

3 LUQUI LEANDRO EL PORVENIR SOPFIE 2da. CHA

4 DICOCCO ISABELA MAGNUS CASANDRA 2da. ESEE

5 GIANI ALLEGRA CONNECTICUT 2da. C. H. Abril

6 BAVA ORNELLA HJ VICENTE 2da. CESP

7 RUIZ OCAMPO JUANA AIDA Z 2da. El Ensueño EE

8 CORBO VICTORIA JUAREZ GLORIA 2da. El Salvador EE

9 DI CROSTA VICTORIA HJ JODY 2da. CHAM

10 GARCÍA AGUSTINA CORAJE GOTICA 2da. C. E. Maracó

11 HARGUINTEGUY NICOLÁS LAS VIZCACHAS CARIATIDE 2da. CHA

12 ROSAUER MARIA DOLORES CANDIL YOCASTA 2da. CAE

13 ROMERO PELUFFO MIA TOP CHANEL 2da. Equus Fidei

14 MASSARO MARTINA CORAJE GHEPARD 2da. CAE

15 SENSEVER HOMERO PEGASUS LIVERPOOL 2da. C.H. Concordia

16 WASSINGTON MIRANDA LV CHIPRE 2da. Technopolo

17 ONAINTY AGUSTINA SANTA FE LANCELOT 2da. CESP

18 QUINTANA MARIEL HJ BOLCHE 2da. Hípico Las Morenas

19 RAIMONDO MAZZINA AGUSTIN YDALINA KAPPO 2da. Est La Cautiva

20 RICAEDEZ JULIETA TROPI HOLLYWOOD 2da. Technopolo

21 GIANI ALLEGRA CHANCE DE RAVEL 2da. C. H. Abril

22 LUQUI LEANDRO GUBEN KALIF 2da. CHA

23 BOILLAT ABRIL GENACITO 2da. La Providencia

24 DICOCCO ISABELA RENNIE Z 2da. ESEE

25 SENSEVER CAMILA SH JUST DO IT 2da. C.H. Concordia

26 TAGLE ZORRAQUIN ROSITA 3 CORONAS COLON 2da. CHA

27 VIGO MANUELA COL CHINITA 2da. CAE
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Prueba: Nro. 10 JUEVES 08 DE JUNIO 2023      

Categoría: 1era., 2da. y Amateur Inicio: 8:00 hs.   

S.V.: 1.20  - DF
Orden Jinete Caballo Cat. Club

28 MASSARO MARTINA GAMA QUINO 2da. CAE

29 SURICO AUGUSTO GAMA AEROPLANE AMT CHA

30 ALBERTI FERNANDA DOS LUNAS JUNEAU AMT CAE

31 RENDO GUSTAVO BM CARTA GRANDE AMT CHA

32 REY EZEQUIEL HAMTUMROLUS AMT CHMG

33 PICCOLO IGNACIO DON EDUARDO CANTINERO Z 1era Las Casuarinas

34 ALBISU JOAQUIN ABRIL KALIMERA 1era. TIERRA SANTA

35 DAPONTE EZEQUIEL CORVET CHIMEGUIN 1era. CHA

36 MALDONADO LUIS TOP CASWONDER 1era Rancho San Carlos

37 OLIVARES RAMIRO RG JULIANO 1era C.H. Mendoza

38 GUARINO SEBASTIAN LA MARIANITA SPIRIT DU BALOU 1era. CHA

39 FRANCHI LAUTARO COMETA SOLAGUAYRE 1era. Las Delicias

40 COMBINA MARCELO GOOD STAR 1era. Las Casuarinas

41 PIRICHINSKY JULIAN LV CHARRO DE SECOND 1era. CHGCB

42 LOPEZ JUAN MANUEL CAETANO 1era HSI

43 CESARONI LUCRECIA OLIMPIA Z 1era. CHA

44 MOSCHINI LEANDRO GAMA CAPOEIRA 1era. C. H. Abril

45 MASTRODOMENICO MARTINA DESCARTES 1era. Est La Dorada

46 DIRCIE ALEX ELEVAGE QUEEN MARY 1era. CHA

47 PICCOLO IGNACIO BM YELLOW STAR 1era Las Casuarinas

48 DAPONTE EZEQUIEL JANIKI 1era. CHA

49 ALBISU JOAQUIN HJ ATENEA 1era. TIERRA SANTA

50 DOLDAN RICARDO MAGNUS DAHLIA 1era. CAE

51 TROSCH ALEXIS CBC OPORTO 1era EET

52 FRANCHI LAUTARO SOLAGUAYRE CASTANI 1era. Las Delicias

53 GUARINO SEBASTIAN PUERTAS PORSCINI 1era. CHA

54 GUERRA NAHUEL TATABRA FLORIAN 1era. Est. La Manza

55 MADORNO ALEJANDRO FESTIVAL DE ELLE 1era. CHA

56 COMBINA MARCELO LEON EBRANCADO 1era. Las Casuarinas
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Prueba: Nro. 10 JUEVES 08 DE JUNIO 2023      

Categoría: 1era., 2da. y Amateur Inicio: 8:00 hs.   

S.V.: 1.20  - DF
Orden Jinete Caballo Cat. Club

57 SURGEN GUSTAVO HG GALATEA 1era. CESP

58 TRABUCCO FRANCO CASTHINO 1era. Est La Cautiva

59 VAIRA LUIS CEDRIK Z 1era. El Salvador EE

60 ZAMUDIO FRANCISCO OV CHATEAU 1era. HPCC

61 PICCOLO IGNACIO DON EDUARDO ASMIN Z 1era Las Casuarinas

62 ALBISU JOAQUIN SH CLOSE UP 1era. TIERRA SANTA

63 DAPONTE EZEQUIEL REMONTA VISTOSA 1era. CHA
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Prueba: Nro. 11 JUEVES 08 DE JUNIO 2023      

Categoría: 1era., 2da., Pre Junior, U25 y Amateur Continuada

S.V.: 1.30  - DF
Orden Jinete Caballo Cat. Club

1 MASSARO MARTINA CORAJE GHEPARD 2da. CAE

2 BOILLAT ABRIL CORTEX Z 2da. La Providencia

3 WIEGERS MAGGIE RE LAILA 2da. CHA

4 ONAINTY AGUSTINA SANTA FE LANCELOT 2da. CESP

5 CORBO VICTORIA JUAREZ GLORIA 2da. El Salvador EE

6 DI CROSTA VICTORIA HJ JODY 2da. CHAM

7 RUIZ OCAMPO JUANA LAS VIZCACHAS CLARITA 2da. El Ensueño EE

8 LUQUI LEANDRO GUBEN KALIF 2da. CHA

9 QUINTANA MARIEL HJ BOLCHE 2da. Hípico Las Morenas

10 RICARDEZ JULIETA TROPI HOLLYWOOD 2da. Technopolo

11 BUSTOS VALENTINA PEGASUS TIJUANA 2da. Las Delicias

12 ROSAUER MARIA DOLORES CANDIL YOCASTA 2da. CAE

13 BAVA ORNELLA HJ VICENTE 2da. CESP

14 DICOCCO ISABELA RENNIE Z 2da. ESEE

15 TAGLE ZORRAQUIN MANUELA HJ ORNELLA 2da. CHA

16 MASSARO MARTINA HJ BERMEJO 2da. CAE

17 BOILLAT ABRIL GENACITO 2da. La Providencia

18 WIEGERS MAGGIE DAMAZONIA HERO Z 2da. CHA

19 SENSEVER HOMERO PEGASUS LIVERPOOL 2da./PreJr C.H. Concordia

20 SENSEVER CAMILA SH JUST DO IT 2da./U25 C.H. Concordia

21 RODRIGUEZ PAULA RIO QUACK 2da./U25 C. H. Abril

22 MATSUMOTO MATIAS COOPER LARQUINO 2da./U25 CHGCB

23 GIANI ALLEGRA CHANCE DE RAVEL 2da./U25 C. H. Abril

24 CESPEDES LUCAS CASAL 1era./U25 CAE

25 PALENA FACUNDO ATA CASPER 1era./U25 Est. Hip. Las Ortigas

26 ESCUDERO JERONIMO BEAUTE DE BERNI 1era./U25 CHA

27 TOVIGGINO VALENTINA HT SEMILLON 1era./U25 EHT

CICO A - 06 al 10 de JUNIO 2023
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Prueba: Nro. 11 JUEVES 08 DE JUNIO 2023      

Categoría: 1era., 2da., Pre Junior, U25 y Amateur Continuada

S.V.: 1.30  - DF
Orden Jinete Caballo Cat. Club

28 FRANCHI LAUTARO ROS CHAVELA 1era./U25 Las Delicias

29 SANTACROCHE VICTORIA RENE 1era./U25 Las Casuarinas

30 ALBISU JOAQUIN HJ ATENEA 1era. TIERRA SANTA

31 MALDONADO LUIS ABRIL FIRE DE SEMILLY 1era Rancho San Carlos

32 BERTOLDI FACUNDO BARAL VENEUR 1era. C.H. El Origen

33 MOSCHINI LEANDRO ABRIL HIENO 1era. C. H. Abril

34 PICCOLO IGNACIO DON EDUARDO HJ LUIGI 1era Las Casuarinas

35 TROSCH ALEXIS EDDY UN PRINCE 1era EET

36 GUARINO SEBASTIAN PUERTAS PORSCINI 1era. CHA

37 ZORRAQUIN TAGLE DOLORES GUARU CASSELA 1era CHA

38 TRABUCCO FRANCO UNFORGETABLE 1era. Est La Cautiva

39 BERTOLDI FACUNDO R.S. AFRICANO 1era. C.H. El Origen

40 CAMPI MARTINA LP CARMIÑA Z 1era. EET

41 CAPIZZI AUGUSTO ELEVAGE CARIOCA 1era. Las Casuarinas

42 CERISOLA MARCELO OCTAVIUS Z 1era. CHGCB

43 ALBISU JOAQUIN ABRIL KALIMERA 1era. TIERRA SANTA

44 CESARONI LUCRECIA OLIMPIA Z 1era. CHA

45 MILITO PABLO MIL VERÓN 1era. CHA

46 KARAMANIAN THAIEL GISISA CARMELA 1era. Est. La Dorada

47 CHECHIC MANUEL TOP CORTAO 1era. CChCC

48 COMBINA MARCELO GOOD STAR 1era. Las Casuarinas

49 MOSCHINI LEANDRO TATABRA DAKAR 1era. C. H. Abril

50 BIBES MICAEL DONARG CADIZ 1era. C. H. Abril

51 PICCOLO IGNACIO DON EDUARDO CANTINERO Z 1era Las Casuarinas

52 DAPONTE EZEQUIEL INDIGO 1era. CHA

53 PIRICHINSKY JULIAN LV CHARRO DE SECOND 1era. CHGCB

54 VAIRA LUIS CEDRIK Z 1era. El Salvador EE

55 DIRCIE ALEX LH CALIFA Z 1era. CHA

56 DOLDAN RICARDO MAGNUS DAHLIA 1era. CAE
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Prueba: Nro. 11 JUEVES 08 DE JUNIO 2023      

Categoría: 1era., 2da., Pre Junior, U25 y Amateur Continuada

S.V.: 1.30  - DF
Orden Jinete Caballo Cat. Club

57 ROBERTS NICOLÁS CQ SUPERBE DE ELLE 1era. Est La Cautiva

58 MALDONADO LUIS TOP CASWONDER 1era Rancho San Carlos

59 ECHEGARAY GUSTAVO CADILAC 1era. CHA

60 MESA LUCAS TROYA 1era. Equus Fidei

61 FRASCHINA AUGUSTO HT EINSTEIN 1era. Las Casuarinas

62 GUARINO SEBASTIAN LA MARIANITA SPIRIT DU BALOU 1era. CHA

63 TOVIGGINO MAXIMO HT FELINI 1era. EHT

64 GUERRA NAHUEL TATABRA FLORIAN 1era. Est. La Manza

65 KARAMANIAN THAIEL ABRIL JESTADAM 1era. Est. La Dorada

66 ZAMUDIO FRANCISCO OV CHATEAU 1era. HPCC

67 BERTOLDI FACUNDO LH RICOTERA 1era. C.H. El Origen

68 JALAKK ABRIL LA MARIANITA BALU 1era. CHA

69 ALBISU JOAQUIN ABRIL I' BALOUDENTO 1era. TIERRA SANTA

70 MADORNO ALEJANDRO FESTIVAL DE ELLE 1era. CHA

71 SURGEN GUSTAVO HG GALATEA 1era. CESP

72 VAIRA LUIS RB CHULO Z 1era. El Salvador EE

73 ELUSTONDO NICOLÁS COOPER GO GIRL 1era. CHA

74 DIRCIE HUGO MANHATTAN 1era. CHA

75 MILITO PABLO MIL ON FIRE 1era. CHA

76 COMBINA MARCELO LEON EBRANCADO 1era. Las Casuarinas

77 MONTI MARINA BARAL RIALTO 1era. SJV

78 VAIRA LUIS OV QUINTO 1era. El Salvador EE

79 PICCOLO IGNACIO BM YELLOW STAR 1era Las Casuarinas

80 DIRCIE ALEX ELEVAGE QUEEN MARY 1era. CHA

81 PIRICHINSKY JULIAN CERDI I 1era. CHGCB

82 DAPONTE EZEQUIEL KIRA MONA 1era. CHA

83 PONS JUAN PERSEO Z 1era. Est La Cautiva

84 ROBERTS NICOLÁS RB CHOPPER Z 1era. Est La Cautiva

85 MESA LUCAS EL SANTO Z 1era. CHA
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Prueba: Nro. 11 JUEVES 08 DE JUNIO 2023      

Categoría: 1era., 2da., Pre Junior, U25 y Amateur Continuada

S.V.: 1.30  - DF
Orden Jinete Caballo Cat. Club

86 TOVIGGINO MAXIMO HT CLOVER 1era. EHT

87 GUERRA NAHUEL LA INDIA ANDIA LUCIA 1era. Est. La Manza

88 MOSCHINI LEANDRO GAMA CAPOEIRA 1era. C. H. Abril

89 TRABUCCO FRANCO COQUENSE 1era. Est La Cautiva

90 VAIRA LUIS BM FOR MEN 1era. El Salvador EE

91 MESA LUCAS PREY Z 1era. CHA

92 VILLAFAÑE MARTIN COOPER ACADÉMICO 1era. Quality Sport Horses

93 ALBISU JOAQUIN SH CLOSE UP 1era. TIERRA SANTA

94 ZAMUDIO FRANCISCO CRUMBLE SOLAGUAYRE 1era. HPCC

95 SURICO AUGUSTO GAMA AEROPLANE AMT CHA

96 ALBERTI FERNANDA DOS LUNAS JUNEAU AMT CAE

97 MORALES MARIELA BARAL TANAGRA AMT CESP

98 RENDO GUSTAVO BM CARTA GRANDE AMT CHA

99 REY EZEQUIEL HAMTUMROLUS AMT CHMG

100 SURICO AUGUSTO HJ ROBERT AMT CHA
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Prueba: Nro. 12 JUEVES 08 DE JUNIO 2023      

Categoría: 1era., Junior, U25 y Amateur Continuada

S.V.: 1.40  - DF
Orden Jinete Caballo Categoría Club

1 CHECHIC MANUEL LV CHASSMAN 1era. CChCC

2 TRABUCCO FRANCO CATJA 1era. Est La Cautiva

3 MALDONADO LUIS DIARTENDER 1era Rancho San Carlos

4 FRASCHINA AUGUSTO HILARY 1era. Las Casuarinas

5 ANGELOTTI FEDERICO COOPER ILINOIS 1era. H.Quartz

6 BERTOLDI FACUNDO TARGET Z 1era. C.H. El Origen

7 CAMPI MARTINA LP CARMIÑA Z 1era. EET

8 MAGNASCO LUIS LV CHAS QUESTIONER 1era. CAE

9 CESARONI LUCRECIA CAMILO 1era. CHA

10 ALBISU JOAQUIN GAUTCHO DA QUINTA 1era. TIERRA SANTA

11 DAPONTE EZEQUIEL INDIGO 1era. CHA

12 CHECHIC AGUSTIN KARTOUZO VAN'T KATHOF 1era. CChCC

13 MOSCHINI LEANDRO JC EPOXI 1era. C. H. Abril

14 DI MAMBRO CAROLA LARINKA SOLAGUAYRE 1era. EET

15 DIRCIE HUGO MANHATTAN 1era. CHA

16 DOLDAN RICARDO AMIRAL DE ROQUELINE 1era. CAE

17 TRABUCCO FRANCO CATHY 1era. Est La Cautiva

18 ANCIC DAMIAN SOLAGUAYRE CASTINA 1era. HSR

19 CAPPA IGNACIO RISSOA DAG 1era Rancho San Carlos

20 GONZALEZ PANAL HORACIO HUPENS QUIDAM 1era. SJV

21 GRIMALDI CELESTE LAS VIZCACHAS LUISELLA 1era. JCC

22 MADORNO ALEJANDRO HASHTAG 1era. CHA

23 CERISOLA MARCELO OCTAVIUS Z 1era. CHGCB

24 FRASCHINA AUGUSTO HT UNAITED 1era. Las Casuarinas

25 CHECHIC MANUEL CRISTAL Z 1era. CChCC

26 BERTOLDI FACUNDO ABRIL OCONTHARGOS I 1era. C.H. El Origen

27 MAGNASCO LUIS LV LA MARIANITA MAXIMA 1era. CAE

CLUB HIPICO ARGENTINO
CICO A - 06 al 10 de JUNIO 2023

8



Prueba: Nro. 12 JUEVES 08 DE JUNIO 2023      

Categoría: 1era., Junior, U25 y Amateur Continuada

S.V.: 1.40  - DF
Orden Jinete Caballo Categoría Club

28 MILITO PABLO MIL VERÓN 1era. CHA

29 MOSCHINI LEANDRO HT CAVELLE 1era. C. H. Abril

30 PIMENTEL ALEJANDRA ELIETRO VD BERGHOEVE 1era. TIERRA SANTA

31 ROBERTS NICOLÁS MAYO VAN DE HERKKANT 1era. Est La Cautiva

32 TOVIGGINO MAXIMO HT FELINI 1era. EHT

33 VALENTE LUPE LIBERTINA JMEN II DE LA LUZ 1era. URUGUAY

34 DAPONTE EZEQUIEL KIRA MONA 1era. CHA

35 ZAMUDIO FRANCISCO CRUMBLE SOLAGUAYRE 1era. HPCC

36 CESARONI LUCRECIA ITS MINE 1era. CHA

37 TRABUCCO FRANCO CHARDONNEY 1era. Est La Cautiva

38 CHECHIC MANUEL ABRIL GIQUADANA 1era. CChCC

39 PALENA FACUNDO ATA CASPER 1era./U25 Est. Hip. Las Ortigas

40 MATSUMOTO MATIAS INFALIBLE 1era./U25 CHGCB

41 GANZABAL PILAR CASEBROOKE LOMOND 1era./U25 CHA

42 CESPEDES LUCAS CASAL 1era./U25 CAE

43 FRANCHI LAUTARO SANTA FE NADINE 1era./U25 Las Delicias

44 MILITO MAXIMO MIL ABRIL HICASTOR 1era./U25 CHA

45 PALENA FACUNDO ATA CASPITA 1era./U25 Est. Hip. Las Ortigas
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